LEI N.O 4.098, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013

MUNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Altera disposições da Lei Municipal nO
2633/1997, de 18.09.97 e dá outras
providências.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu
sanciono, a seguinte Lei:

ee Art. 1° - Fica alterado o número de cargos previstos no quadro VI do
anexo I da Lei 2633/97, de 18.09.97, no cargo de Técnico de Higiene Dental - nível
03, conforme descrição a seguir:

TH 26 Técnico de Higiene
Dental

03 concurso

Art. 2° - Fica alterado o número de cargos previstos no quadro VI do
anexo ~da Lei 2633/97, de 18.09.97, no cargo de Auxiliar de Higiene Dental - nível
02, conforme descrição a seguir:

AH 45
Classe

02 concurso
Código n.Ode cargos Nível Provimento

Auxiliar de Higiene
Dental

ee Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em 30 de setembro de 2013.

~
SAUDI MEN80R
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

/f?~/ . .
t/~tWiatazoi1

ANTONIO CANTELMO ETO
PREFEITO MUNI IPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br